

# SEKAPITULÁCIA STAVBY

Id: 0831b-2021  
Návrh: 1930-Školský internát Banská Bystrica - rekonštrukcia objektov

OSO: SI Banká Bystrica

KS: Dátum: 17. 3. 2021

Objednávateľ: Banskobystrický samosprávny kraj

IČO: IČ DPH:

Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o.

IČO: 36837075  
IČ DPH: SK2022453873

Projektant:

IČO: IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO: IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			422 000,00
DPH základná znižená	Sadzba dane 20,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
	20,00%	422 000,00	84 400,00
	Cena s DPH v EUR		506 400,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

MIPE Invest, s.r.o.

20.8.2021 /

# REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 0831b-2021

Stavba: 1930-Školský internát Banská Bystrica - rekonštrukcia objektov

Miesto: ŠI Banká Bystrica

Dátum: 17. 3. 2021

Objednávateľ: Banskobystrický samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		422 000,00	506 400,00
01	Rekonštrukcia objektov, zníženie energetickej náročnosti a obnova interiéru	422 000,00	506 400,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

1930-Školský internát Banská Bystrica - rekonštrukcia objektov

Objekt:

01 - Rekonštrukcia objektov, zníženie energetickej náročnosti a obnova interiéru

JKSO:

Miesto: ŠI Banká Bystrica

KS:

Dátum: 17. 3. 2021

Objednávateľ:

Banskobystrický samosprávny kraj

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

36837075

SK2022453873

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

422 000,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	422 000,00	20,00%	84 400,00

Cena s DPH

v EUR

506 400,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

D.  
/arin  
3873  
②

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

20.8.2021

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

1930-Školský internát Banská Bystrica - rekonštrukcia objektov

Objekt:

01 - Rekonštrukcia objektov, zníženie energetickej náročnosti a obnova interiéru

Miesto:

ŠI Banká Bystrica

Objednávateľ:

Banskobystrický samosprávny kraj

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Dátum:

17. 3. 2021

Projektant:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

	<b>422 000,00</b>
<b>D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>	<b>230 382,10</b>
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKČIE	184,80
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	179 861,01
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKČIE A PRÁCE	50 336,29
<b>D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV</b>	<b>103 761,11</b>
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	2 085,51
712 - Poviakové krytiny	27 695,01
713 - Izolácie tepelné	22 058,42
721 - Vnútoraná kanalizácia	376,52
762 - Konštrukcie tesárske	5 376,72
764 - Konštrukcie klampiarske	12 214,02
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	25 566,65
771 - Podlahy z dlaždíc keramických	5 732,12
783 - Nátery	2 656,14
<b>D3 - PRÁCE A DODÁVKY M</b>	<b>87 856,79</b>
M21 - 155 Elektromontáže	85 024,99
M24 - 158 Montáž VZT zariadení a sušiarňí	2 831,80

# ROZPOČET

Stavba: 1930-Školský internát Banská Bystrica - rekonštrukcia objektov

Objekt: 01 - Rekonštrukcia objektov, zníženie energetickej náročnosti a obnova interiéru

Miesto: ŠI Banká Bystrica

Dátum: 17. 3. 2021

Objednávateľ: Banskobystrický samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

422 000,00

### D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

230 382,10

#### D 3 ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

184,80

1	K	340236212	Zamurovanie otvoru do 0,09 m2 v priečkach alebo stenách YTONG hr. nad 100 mm-VŠ	kus	40,000	4,62	184,80
---	---	-----------	---	-----	--------	------	--------

#### D 6 ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

179 861,01

2	K	612409991	Začistenie omietky okolo okien a podlah	m	38,400	1,94	74,50
3	K	612425931	Omietka vnútorného ostenia okenného alebo dverného vánenná štuková	m2	4,320	12,43	53,70
4	K	616401112	Reprofiltračná malta Quellmortel (hr. 1 mm)	m2	134,550	5,63	757,52
5	K	620991121	Zakrývanie výplní vonk. otvorov z tešenia	m2	1 254,972	1,14	1 430,67
6	K	622451101	Vyspravenie vonk. bet. alebo železobetónových stien cem. maltou	m2	3 309,415	3,14	10 391,56
7	K	622464232	Omietka vonk. stien tenkovrstv. silikónová - F	m2	256,632	11,63	2 984,63
8	K	622465111	Omietka vonk. stien Marmolit mramorové zrná jemnozrnná	m2	97,412	16,00	1 558,59
9	K	627471211	Reprofilácia podláh a mostovky sanačnými maltami 1 vrstva hr. 10 mm	m2	134,550	14,63	1 968,47
10	K	622481117	Potiahnutie vonk. stien sklovláknitým pletivom	m2	295,122	7,20	2 124,88
11	K	622909010	Očistenie vonkajš. omietky vysokotlak. súpravou WAP	m2	3 309,415	2,20	7 280,71
12	K	624601610	Pretmelenie panelových spojov penetrácia a tmelenie	m2	330,942	2,00	661,88
13	K	625258108	Doteplenie vonk. konštr. bez povrch. úpravy polystyrán XPS hr. izol. 80 mm - M	m2	97,412	24,96	2 431,40
14	K	625991101	Zatepl. vonk. stien fasádny systém silikónová omietka, minerálna vlna hr. 30 mm - C	m2	220,240	29,74	6 549,94
15	K	625991105	Zatepl. vonk. stien systém minerálna vlna hr. 80 mm, silikónová omietka - B	m2	889,506	36,20	32 200,12
16	K	625991118	Zatepl. vonk. stien systém minerálna vlna hr. 140 mm, silikónová omietka - A	m2	1 904,547	42,24	80 448,07
17	K	625991205	Zatepl. vonk. stien systém polystyrén EPS 100 hr. 80 mm silikónová omietka	m2	46,000	29,29	1 347,34
18	K	627661116	Antikorózný náter Korronhaft plus 0,1 kg/m2	m2	269,100	6,13	1 649,58
19	K	629451112	Vyrovnávacia vrstva MC šírky 150-300 mm	m	636,700	2,60	1 655,42
20	K	629993611	Zateplenie vonk. ostenia šírka do 250mm om.su.zm.SKP1,5 SAKRET-Minerál vlna TF hr.30mm	m	1 645,880	7,71	12 689,73
21	K	629991221	Dilatácia v zatepl.systéme v priebežnej stene-minerálna vlna TF	m	38,320	20,00	766,40
22	K	629994006	Rohová lišta Al 100x100 mm s tkaninou k zateplovaníu stien	m	453,280	1,92	870,30
23	K	629991308	Soklový profil zakladací pre 8cm hr. fasádne izol.dosky	m	204,060	4,58	934,59
24	K	629991315	Soklový profil zakladací pre 14cm hr. fasádne izol.dosky	m	181,160	5,48	992,76
25	K	629994009	Rohová lišta okenná PVC 10/10	m	1 166,200	3,54	4 128,35
26	K	629994019	Rohová lišta PVC s okapničkou	m	479,680	2,67	1 280,75
27	K	632435113	Penetrácia ARDAGRIP CLASSIC (Grundfestiger) pre exteriér (balkóny, terasy)	m2	134,550	2,25	302,74
28	K	711251117	Výstužná podlahová sieťovina	m2	134,550	1,93	259,68
29	K	632435114	Samonivelizačná stierka Ardalan WP (hr. 2-18 mm) - exteriér	m2	134,550	14,12	1 899,85
30	K	641991611	Osadenie rámov okien z plastov do 1 m2 s montážnou penou	kus	16,000	7,28	116,48
31	K	648991113	Osadenie parapetných dosák z plastických hmôt š. nad 20 cm	m	9,600	5,25	50,40

#### D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

50 336,29

32	K	938902122	Výčistenie plôch betónových konštrukcií tlakovou vodou	m2	134,550	6,66	896,10
33	K	941941032	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 30 m	m2	3 897,155	1,95	7 599,45

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
34	K	941941192	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1032	m2	11 691,465	1,47	17 186,45
35	K	941941832	Demontáž lešenia fahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 30 m	m2	3 897,155	1,27	4 949,39
36	K	941955001	Lešenie fahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,2 m	m2	209,950	2,26	474,49
37	K	944942101	Záchytné ohrad. na vonk. voľných stranách objektu na konzolách	m	204,060	9,09	1 854,91
38	K	944944112	Ochranná sieť z umelých vlákien s obrátkovosťou	m2	3 897,155	0,64	2 494,18
39	K	952901111	Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	m2	209,950	3,28	688,64
40	K	953949101	Kotvy chemickým patrónom M 10 hl 90 mm do betónu, ŽB alebo kameňa s vyvŕtaním otvoru	kus	133,000	3,66	486,78
41	K	953950102	Kotevná závitová tyč pre chemické kotvy M 10 dl do 500 mm	kus	133,000	3,15	418,95
42	K	965041331	Búr. podkl. alebo mazanín perlitbet. hr. do 10 cm do 4 m2	m3	2,691	56,52	152,10
43	K	965045111	Odstránenie degradovaného betónu hr. do 5 cm ručne	m2	134,550	4,00	538,20
44	K	965081713	Búranie dlažieb xylolit. alebo keram. hr. do 1 cm nad 1 m2	m2	134,550	1,83	246,23
45	K	968072244	Vybúranie kov. okenných rámov jednoduchých do 1 m2	m2	5,760	7,27	41,88
46	K	976071111	Vybúranie kovových zábradlí a madiel logíí	m	150,000	5,42	813,00
47	K	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	117,924	7,74	912,73
48	K	979011121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	t	471,696	5,42	2 556,59
49	K	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	117,924	9,98	1 176,88
50	K	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	1 179,240	0,31	365,56
51	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	117,924	7,82	922,17
52	K	979082121	Vnútrošt. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	117,924	0,88	103,77
53	K	979087112	Nakladanie sute	t	117,924	3,49	411,55
54	K	979131409	Poplatok za ulož. a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný ordnad	t	117,924	8,00	943,39
55	K	999281111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	158,098	24,13	3 814,90
56	K	999990003	Konštrukcie a práce HSV, HZS T3 - ostatné demontáže	hod	36,000	8,00	288,00

D D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV 103 761,11

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 2 085,51

K	711251111	Pružná hydroizolácia Aqua Blocker liquid s posypom	m2	134,550	15,44	2 077,45
K	998711103	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 60 m	t	0,309	26,10	8,06

D 712 Povlakové krytiny 27 695,01

K	712342111	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° pásmi pritavením NAIP na celej ploche modifikované násv	m2	1 081,398	3,83	4 141,75
K	R.71234-21	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° kotvením na celej ploche modifikované pásy	m2	1 081,398	3,42	3 698,38
M	628520160	Pás s modifik. asfaltom podkladný Geminy P 3	m2	1 243,608	4,83	6 006,63
M	628520170	Pás s modifik. asfaltom Geminy FC 4,5	m2	1 243,608	5,41	6 727,92
K	712371801	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° voľne termoplast	m2	20,925	4,30	89,98
M	283220290	Fólia HYDROIZOL FATRAFOL 810	m2	23,436	4,44	104,06
	712391171	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° na sucho z podkladnej textilie	m2	1 081,398	0,54	583,95
	693665120	Geotextília polypropylénová TATRATEx PP 300g/m2	m2	1 135,468	0,88	999,21
	712391176	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° pripevnenie kotviacimi terčami	kus	4 326,000	0,87	3 763,62
	712990812	Odstránenie nánosu, očistenie povl. krytiny striech do 10°	m2	1 081,398	0,86	930,00
	998712103	Presun hmôt pre izolácie povlakové v objektoch výšky do 24 m	t	22,320	29,10	649,51

713 Izolácie tepelné 22 058,42

	13112217	Montáž tepelnej izolácie podláh lepenie do Ardafix flex	m2	134,550	5,11	687,55
	28318A241	Doska izolačná Isover eps 150 S-12 hr.120mm 1000x500mm	m2	28,256	6,36	179,71
	28318A235	Doska izolačná Isover eps 150 S-5 hr.50mm 1000x500mm	m2	113,022	2,66	300,64

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
72	K	713141223	Montáž tepel. izolácie striech polystyrénom prikotvením	m2	2 270,936	2,00	4 541,87
73	M	2831BA221	Doska izolačná Isover eps 100 S-12 hr.120mm 1000x500mm	m2	1 135,468	6,36	7 221,58
74	M	2831BA222	Doska izolačná Isover eps 100 S-15 hr.150mm 1000x500mm	m2	1 135,468	7,96	9 038,33
75	K	713191120	Izolácia tepelná podláh, stropov, striech vrchom, nolanžením PE fólia	m2	134,550	0,65	87,46
76	K	998713103	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 24 m	t	0,043	29,78	1,28

**D 721 Vnúťorná kanalizácia 376,52**

77	K	721233116	Strešné vtoky novodurové DN 125	kus	6,000	50,00	300,00
78	K	721242803	Demontáž strešných vtokov	kus	6,000	5,44	32,64
79	K	721273169	Demontáž ventilačných hlavíc strešné liatinové DN 100 komplet	kus	40,000	1,00	40,00
80	K	998721103	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 24 m	t	0,191	20,34	3,88

**D 762 Konštrukcie tesárske 5 376,72**

81	K	762335120	Montáž krokiev vliazaných, rovnobež. s odkvapom, prierez pl. nad 120 do 288 cm2	m	399,640	1,70	679,39
82	M	605151500	Hranol SM 1 000-600/8x10 8x16 10x10 10x160 12x12 15x15 16x16 /	m3	9,441	198,00	1 869,32
83	K	762341032	Debnenia striech rovných z dosiek OSB 3 skrutk. na rošt na zraz hr. dosky 12mm	m2	210,705	11,35	2 391,50
84	K	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži krovov	m3	9,441	23,89	225,55
85	K	998762103	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 24 m	t	5,390	39,14	210,96

**D 764 Konštrukcie klampiarske 12 214,02**

86	K	764171438	Balkónový profil Al MAXI komplet do Bostik Superfix	m	155,500	11,22	1 744,71
87	K	764317800	Klomp. demont. zastrešenia hladkého zo železobet. dosiek - VŠ	m2	20,925	1,12	23,44
88	K	764323820	Klomp. demontáž odkvapov lep. kryt. rš 250	m	97,500	0,72	70,20
89	K	764372342	Oplechovanie vonkajších parapetov z poplastovaného plechu rš 330mm	m	129,100	10,79	1 392,99
90	K	764372383	Oplechovanie vonkajších parapetov z poplastovaného plechu rš 390mm	m	507,600	11,61	5 893,24
91	K	764410850	Klomp. demont. parapetov rš 330	m	581,400	1,12	651,17
92	K	764430210	Klomp. PZ pl. oplechovanie múrov rš 250 - atyka KL9	m	199,820	11,21	2 239,98
93	K	764430810	Klomp. demont. oplechovanie múrov rš 250	m	199,820	0,96	191,83
94	K	998764103	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 24 m	t	1,222	5,29	6,46

**D 767 Konštrukcie doplnk. kovové stavebné 25 566,65**

95	K	767161249	D+M zábradlie logii Al zliatina + výplň bezp.sklá CONNEX	m	150,000	114,02	17 103,00
96	K	767631510	Montáž okien plastových	m	38,400	12,00	460,80
97	M	611430020	Okno plastové 60x60 OS1	kus	16,000	49,20	787,20
98	M	6119A0201	Parapeta vnútorná komôrková plastová šír.180 mm	m	9,600	3,78	36,29
99	K	767662110	Montáž mreží pevných skrutkovaním	m2	156,396	9,04	1 413,82
100	M	553042210	Mreže atypické M1,M2	kg	1 866,185	2,64	4 926,73
101	K	767662219	Demontáž mreží vonkajších	m2	161,822	4,74	767,04
102	K	998767103	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 24 m	t	2,008	35,74	71,77

**771 Podlahy z dlaždíc keramických 5 732,12**

103	K	771473113	Montáž soklov keram. rovných do lepidla do 12cm	m	180,300	3,50	631,05
104	K	771473810	Demontáž soklov keram. lepených rovných	m	180,300	2,00	360,60
105	K	771601112	Lepenie dlažby do pružného lepidla Ardafix Flex + škárovanie Flex fugue (lonie)	m2	134,550	18,00	2 421,90
106	K	771601117	Škárovanie a tesnenie Bostik 2720 - balkóny, terasy	bm	180,300	2,00	360,60
107	K	597634000	Dlažba mrazuvzdorná 200x200 výber	m2	157,467	12,00	1 889,60
108	K	998771103	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 24 m	t	3,865	17,69	68,37

**783 Nátery 2 656,14**

109	K	783225100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnás.+1x email	m2	181,692	7,26	1 319,08
110	K	783226100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné	m2	181,692	2,57	466,95
111	K	783782203	Nátery tesárskych konštr. Lastanoxom Q (Bochemit QB-inovovaná náhrada)	m2	239,784	2,83	678,59

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
112	K	783902811	Odstránenie starých náterov OK oškrabaním, očistenie	m2	25,300	7,57	191,52

D D3 PRÁCE A DODÁVKY M 87 856,79

D M21 155 Elektromontáže 85 024,99

113	K	21001--1	Elektroinštalácia	súbor	1,000	77 200,66	77 200,66
114	K	21001-101	Elektroinštalácia-bleskozvod	súbor	1,000	7 824,33	7 824,33

D M24 158 Montáž VZT zariadení a sušiarí 2 831,80

115	K	240-0-2	Demontáž vetracích hlavíc CAGI	kus	40,000	10,00	400,00
116	K	240-1-1	Montáž+dodávka, ventilačná torbína LOMANCO BIB 14	ks	20,000	121,59	2 431,80



# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 0831b-2021

Stavba: 1930-Školský internát Banská Bystrica - rekonštrukcia objektov

JKSO:  
Miesto: SI Banká Bystrica

Objednávateľ:  
Banskobystrický samosprávny kraj

Zhotoviteľ:  
MIPE Invest, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:  
Dátum: 17. 3. 2021

IČO:  
IČ DPH:

IČO: 36837075  
IČ DPH: SK2022453873

IČO:  
IČ DPH:

IČO:  
IČ DPH:

Cena bez DPH

DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	7 824,33
znižená	20,00%	0,00	Výška dane
	20,00%	7 824,33	0,00
Cena s DPH			1 564,87
	v	EUR	9 389,20

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

20.8.2021

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 0831b-2021

Stavba: 1930-Školský internát Banská Bystrica - rekonštrukcia objektov

Miesto: ŠI Banká Bystrica

Dátum: 17. 3. 2021

Objednávateľ: Banskobystrický samosprávny kraj

Projektant:  
Spracovateľ:

Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>Náklady z rozpočtov</b>			
01	Rekonštrukcia objektov, zníženie energetickej náročnosti a obnova interiéru	7 824,33	9 389,20
B	Bleskozvod	7 824,33	9 389,20
		7 824,33	9 389,20

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

1930-Školský internát Banská Bystrica - rekonštrukcia objektov

Objekt:

01 - Rekonštrukcia objektov, zníženie energetickej náročnosti a obnova interiéru

Časť:

B - Bleskozvod

JKSO:

Miesto:

ŠI Banká Bystrica

Objednávateľ:

Banskobystrický samosprávny kraj

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

17. 3. 2021

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36837075

IČ DPH:

SK2022453873

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

7 824,33

DPH základná  
znižená

Základ dane

0,00

Sadzba dane

20,00%

Výška dane

0,00

7 824,33

20,00%

1 564,87

Cena s DPH

v EUR

9 389,20

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dé

20.8.2021

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

1930-Školský internát Banská Bystrica - rekonštrukcia objektov

Objekt:

01 - Rekonštrukcia objektov, zníženie energetickej náročnosti a obnova interiéru

Časť:

**B - Bleskozvod**

Miesto:

ŠI Banká Bystrica

Objednávateľ:

Banskobystrický samosprávny kraj

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Dátum:

17. 3. 2021

Projektant:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV	7 824,33
1 - Zemné práce	289,31
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	45,45
M - Práce a dodávky M	243,86
21-M - Elektromontáže	6 295,02
46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach	4 816,32
95-M - Revízie	701,00
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	777,70
	1 240,00

# ROZPOČET

Stavba:

1930-Školský internát Banská Bystrica - rekonštrukcia objektov

Objekt:

01 - Rekonštrukcia objektov, zníženie energetickej náročnosti a obnova interiéru

Časť:

**B - Bleskozvod**

Miesto:

ŠI Banká Bystrica

Objednávateľ:

Banskobystrický samosprávny kraj

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Dátum:

17. 3. 2021

Projektant:

Spracovateľ:

PČ Typ

Kód

Popis

MJ

Množstvo

J.cena [EUR]

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**D HSV**

**Práce a dodávky HSV**

**7 824,33**

**D 1**

**Zemné práce**

**289,31**

40 K 113107131

Odstránenie krytu v ploche do 200 m<sup>2</sup> z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t

m<sup>2</sup>

2,500

18,18

45,45

**D 3**

**Zvislé a kompletne konštrukcie**

**45,45**

42 K 311311981

Zhotovenie nadzákladových múrov z betónu prostého

m<sup>3</sup>

2,500

13,18

243,86

43 M 589310003700

Betón STN EN 206-1-C 16/20-XC1 (SK)-Dmax 22 - S3 z cementu Portlandského

m<sup>3</sup>

2,525

83,53

32,95

**210,91**

**D M**

**Práce a dodávky M**

**6 295,02**

**D 21-M**

**Elektromontáže**

17 K 210220010a

náter zemného spoja

ks

16,000

1,20

4 816,32

18 M 226320000100

Decht náterový strešný

kg

0,800

0,41

19,20

15 K 210220021

Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojin Ø 10mm

m

130,000

1,45

0,33

16 M 354410054800

Drôt bleskozvodový FeZn D 10 mm

kg

130,000

1,26

188,50

31 K 210220050

Označenie zvodov číselnými štítkami

ks

19,000

2,79

163,80

32 M 354410064600

Štítok orientačný zemniaci

ks

19,000

0,50

53,01

19 K 210220240

Svorka FeZn k uzemňovacej tyči SJ

ks

8,000

2,54

20,32

20 M 354410001500

Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 01

ks

8,000

1,32

10,56

22 M 354410003400

Svorka FeZn spojovacia SS

ks

4,000

1,78

7,12

23 K 210220253

Svorka FeZn spojovacia označenie SS 2 skrutky s nrlloškou

ks

4,000

0,45

1,80

25 M 354410000900

Svorka FeZn uzemňovacia SR03

ks

10,000

2,54

25,40

26 K 210220260

Ochranný uholník FeZn OU

ks

10,000

0,91

9,10

27 M 354410053300

Uholník ochranný FeZn označenie OU 1,7 m

ks

14,000

9,73

136,22

28 M 354410053600

Držiak ochranného uholníka FeZn DU-Z,D a DOU

ks

28,000

4,89

136,92

29 K 210220280

Uzemňovacia tyč FeZn ZT

ks

28,000

0,81

22,68

30 M 354410055700

Tyč uzemňovacia FeZn označenie ZT 2 m

m

8,000

13,01

104,08

31 K 210220800

Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi Ø 8-10

ks

8,000

14,34

114,72

32 M 354410064200

Vodič uzemňovaci zliatina AlMgSi označenie O 8 Al

m

440,000

1,71

752,40

33 K 210220800a

Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi Ø 8-10 izolované

kg

59,400

5,45

323,73

34 M 354410064400

Vodič uzemňovaci izolovaný zliatina AlMgSi označenie O 8 Al PVC

m

260,000

1,71

444,60

35 K 210220820

Podpery vedenia zliatina AlMgSi nešpecifikovaná

kg

52,000

9,05

470,60

36 M 354410050110

Podpera vedenia nešpecifikovaná zliatina AlMgSi - PV1 - na atiku

ks

635,000

1,08

685,80

37 M 354410050110a

Podpera vedenia nešpecifikovaná zliatina AlMgSi - PV2 - na niochú strachu

ks

205,000

0,90

184,50

38 M 354410050110b

Podpera vedenia nešpecifikovaná zliatina AlMgSi - PV3 - do zatopeného múru

ks

160,000

0,70

112,00

39 K 210220855

Svorka zliatina AlMgSi pripojovacia SP

ks

270,000

0,80

216,00

40 M 354410013600

Svorka pripojovacia zliatina AlMgSi označenie SP - nešpecifikovaná

ks

21,000

2,80

58,80

41 K 210220857

Svorka zliatina AlMgSi skúšobná SZ

ks

21,000

3,33

69,93

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
10	M	3544237201	Svorka skúšobná nerez SZ - 459 129	ks	14,000	4,50	63,00
11	K	210220860	Svorka zliatina AlMgSi univerzálna SU, SU A-B	ks	55,000	1,70	93,50
12	M	3544237901	Svorka univerzálna nerez SU - 315 115	ks	55,000	3,80	209,00
<b>D 46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach</b>							
33	K	460200153	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 70 cm hĺbokej v zemine triedy 3	m	100,000	4,47	447,00
34	K	460560153	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hĺbokej v zemine tr. 3	m	100,000	1,71	171,00
35	K	460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor. hladiny	m2	50,000	1,66	83,00
<b>D 95-M Revízie</b>							
38	K	950105001	Zistenie stavu zariadenia ochrany pred úderom blesku	zvod	14,000	47,76	668,64
39	K	950106010	Meranie pri revíziách zemného prechodového odporu uzemnenia ochranného, alebo pracovného	mer.	14,000	7,79	109,06
<b>D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby</b>							
36	K	HZS000111	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín - DEMONTÁŽ	hod	100,000	10,00	1 000,00
37	K	HZS000113	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	20,000	12,00	240,00

# UJLÁČIA STAVBY

0831b-2021

1930-Školský internát Banská Bystrica - rekonštrukcia objektov

SI Banská Bystrica

trický samosprávny kraj

st, s.r.o.

KS:  
Dátum: 17. 3. 2021

IČO:  
IČ DPH:

IČO: 36837075  
IČ DPH: SK2022453873

IČO:  
IČ DPH:

IČO:  
IČ DPH:

DPH

Sadzba dane	77 200,66
20,00%	
Základ dane	
0,00	
77 200,66	Výška dane
	0,00
	15 440,13
	92 640,79

V EUR

ent

Spracovateľ

a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

inávateľ

Zhotoviteľ

m a podpis:

20.8.2021

# REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 0831b-2021

Stavba: 1930-Školský internát Banská Bystrica - rekonštrukcia objektov

Miesto: ŠI Banká Bystrica

Dátum: 17. 3. 2021

Objednávateľ: Banskobystrický samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>Náklady z rozpočtov</b>			
01	Rekonštrukcia objektov, zníženie energetickej náročnosti a obnova interiéru	77 200,66	92 640,79
E	Elektroinštalácia - výmena svietidiel	77 200,66	92 640,79
		77 200,66	92 640,79



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

1930-Školský internát Banská Bystrica - rekonštrukcia objektov

Objekt:

01 - Rekonštrukcia objektov, zníženie energetickej náročnosti a obnova interiéru

Časť:

E - Elektroinštalácia - výmena svietidiel

JKSO:

Miesto:

ŠI Banká Bystrica

Objednávateľ:

Banskobystrický samosprávny kraj

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

17. 3. 2021

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

36837075

SK2022453873

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

77 200,66

DPH základná  
znížená

Základ dane

0,00

Sadzba dane

20,00%

Výška dane

0,00

77 200,66

20,00%

15 440,13

Cena s DPH

v EUR

92 640,79

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podp

20.8.2021

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

1930-Školský internát Banská Bystrica - rekonštrukcia objektov

Objekt:

01 - Rekonštrukcia objektov, zníženie energetickej náročnosti a obnova interiéru

Časť:

**E - Elektroinštalácia - výmena svietidiel**

Miesto:

ŠI Banká Bystrica

Objednávateľ:

Banskobystrický samosprávny kraj

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Dátum:

17. 3. 2021

Projektant:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

M - Práce a dodávky M	77 200,66
21-M - Elektromontáže	76 100,66
95-M - Revízie	74 706,92
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	1 393,74
	1 100,00

# ROZPOČET

Stavba:

1930-Školský internát Banská Bystrica - rekonštrukcia objektov

Objekt:

01 - Rekonštrukcia objektov, zníženie energetickej náročnosti a obnova interiéru

Časť:

**E - Elektroinštalácia - výmena svietidiel**

Miesto:

ŠI Banká Bystrica

Objednávateľ:

Banskobystrický samosprávny kraj

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Dátum:

17. 3. 2021

Projektant:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

D M

Práce a dodávky M

77 200,66

D 21-M

Elektromontáže

76 100,66

1	K	210010108	Lišta elektroinštalácia z PVC 24x22, uložená pevne, vkladacia	m	80,000	1,40	112,00
2	M	345750065500	Lišta vkladacia z PVC LV 24x22 mm, KOPOS	m	80,000	1,18	94,40
3	K	210010332	Krabica pre lištový rozvod typ 2789 s viečkom a svorkovnicou vrátane zapojenia	ks	46,000	4,75	218,50
4	M	345410000100	Krabica prístrojová LK 80x16/T biela	ks	46,000	0,78	35,88
5	M	345410014300	Viečko krabice jednonásobnej prístrojovej VLK 80/T biela	ks	46,000	0,67	30,82
6	M	345610004200	Svorkovnica S-66	ks	46,000	1,10	50,60
7	K	210011310	Osadenie polyamidovej príchytky HM 8 do tvrdého kameňa, jednoduchého betónu a železobetónu	ks	2 160,000	0,98	2 116,80
8	M	311310002800	Hmoždinka klasická, sivá, M 8x40 mm, typ T8-PA, TRACON Elektrik	ks	2 160,000	0,02	43,20
11	K	210201080	Zapojenie svietidla IP20, stropného - nástenného LED	ks	958,000	3,83	3 669,14
12	M	348120003051	LED svietidlo nešpecifikované "C", cca 15W, min. 1360lm, IP20 (napr. Osmont - Titan 1 PC, 56206, IP54, IK10)	ks	405,000	54,41	22 036,05
13	M	348120003056	LED svietidlo nešpecifikované "D", cca 20W, min. 1760lm, IP20 (napr. Osmont - Titan 1 PC, 53235, IP54, IK10)	ks	228,000	59,56	13 579,68
14	M	348120003061	LED svietidlo nešpecifikované "E", cca 28W, min. 2440lm, IP20 (napr. Osmont - Titan 2 PC, 56216, IP54, IK10)	ks	36,000	83,09	2 990,88
15	M	348120003066	LED svietidlo nešpecifikované "F", cca 36W, min. 3200lm, IP20 (napr. Osmont - Titan 2 PC, 53256, IP54, IK10)	ks	215,000	90,88	19 539,20
16	M	348120004019	LED svietidlo nešpecifikované "S", 34W, 3930lm, IP20 (napr. VYRTYCH GRIFON-LED-OP)	ks	36,000	76,37	2 749,32
17	M	348120004021	LED svietidlo nešpecifikované "S1", 45W, 4915lm, IP20 (napr. VYRTYCH GRIFON-LED-OP)	ks	4,000	79,55	318,20
18	M	348120004024	LED svietidlo nešpecifikované "S3", 53W, 5690lm, IP20 (napr. VYRTYCH GRIFON-LED-OP)	ks	17,000	79,55	1 352,35
19	M	348120004025	LED svietidlo nešpecifikované "S4", 63W, 6480lm, IP20 (napr. VYRTYCH GRIFON-LED-OP)	ks	17,000	108,13	1 838,21
20	K	210201081	Zapojenie svietidla IP44, stropného - nástenného LED	ks	8,000	5,33	42,64
21	M	348120003071	LED svietidlo nešpecifikované "H", cca 15W, min. 1360lm, IP43 (napr. Osmont - Titan 1 PC, 56706, IP54, IK10)	ks	2,000	54,40	108,80
22	M	348120004120	LED svietidlo nešpecifikované "T2", 36W, 4728lm, IP43 (napr. VYRTYCH FIROPA-LED)	ks	5,000	35,72	178,60
23	M	348120004125	LED svietidlo nešpecifikované "T3", 54W, 7092lm, IP43 (napr. VYRTYCH FIROPA-LED)	ks	1,000	39,73	39,73
24	K	210800146	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	100,000	0,73	73,00
25	M	341110000700	Kábel medený CYKY-J 3x1,5 mm2	m	100,000	0,52	52,00
26	K	210962002	Demontáž svietidla - žiarovkové, žiarivkové, stropné, nástenné, osadené so sklom	ks	966,000	3,54	3 419,64
27	K	210962055	Demontáž svietidla - výbojkové priemyslové stropné závesné priemys. ramienkové	ks	2,000	8,64	17,28
28	D	95-M	Revízie				
29	K	950104001	El.spotr.kontrola stavu svetel.spotrebiča pevne nainštalovaných žiaroviek žiariviek alebo výboj v priestore bezne	ks	534,000	2,61	1 393,74
30	HZS		Hodinové zúčtovacie sadzby				1 393,74
31	HZS	HZS000111	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	50,000	10,00	500,00

PČ Typ		Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	HZS000113	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	50,000	12,00	600,00